
 

   

 

                                                                                                              
СОВЕТ 

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  17.04.2023 года                             № 57-161 

 

О внесении изменений в решение № 76-166 от 25.05.2018 г. 

«О  порядке  размещения сведений  о  доходах,  расходах,  

об    имуществе       и   обязательствах    имущественного  

характера лиц, замещающих муниципальные должности  

Марьевского муниципального  образования, и членов 

их семей в информационно-телекоммуникационной сети  

«Интернет»  и  предоставления   их  для  опубликования  

средствам массовой   информации» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом президента РФ от 08.07.2013 г. №613 (в 

редакции от 25.08.2022)  и Уставом  Марьевского муниципального образования, 

Совет  Марьевского муниципального образования РЕШИЛ:  

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 

должности Марьевского муниципального образования, и членов их семей в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и представления  их для 

опубликования в средствах массовой информации, следующие изменения: 

1.1.  Пункт 2 Порядка дополнить абзацем д) следующего содержания: 

«д)  сведения о цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая 

сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего 

(работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих 

отчетному периоду» 

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на 
официальном сайте  администрации в сети «Интернет».  

        3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования). 

         

 

 

Глава  Марьевского  

муниципального образования                                     С.И. Яковлев 

 


